
事  務  連  絡 

令和 2 年 8 月 14 日 

 

 

各 位 

 

うるま市福祉まつり実行委員会 

実行委員長 平 川 崇 賢 

（公印省略） 

 

 

 

第１３回うるま市福祉まつりの中止のお知らせ 

 

 

 

   時下 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

   さて、令和２年１１月に開催を予定しておりました「第１３回うるま市福祉まつ

り」について、来場者に対する新型コロナウイルス感染症拡大防止の対策が困難で

あること及びまつり関係者の健康と安全を確保することを考慮し、開催中止をする

ことをお知らせいたします。 

   参加を予定していた皆様又は福祉まつりを楽しみにされている方々には大変申

し訳なく存じますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

                    問合せ先 

                    〒904-2214 うるま市安慶名 1-8-1 

社会福祉法人うるま市社会福祉協議会 

                    TEL：098-973-5459  FAX：098-974-5306 

 

 

 


